



2010-03-19

## Förbundets riksdag ska fatta viktiga beslut

**Det mest akuta problemet för dagen för orienteringssporten är all snö i skogarna, ett problem som förbundsmötet, orienteringens riksdag, näppeligen kan påverka vid helgens möte.**

Vartannat år samlas orienteringsrörelsen till förbundsmöte och inför helgens tvådagarsamling, lördag-söndag, i Sollentuna står flera stora framtidsfrågor på dagordningen. Framförallt handlar det om ett nytt regelverk och ny klassindelning. Inte minst förväntas frågan om regelverket uppta stor del av tiden.

För två år sedan lades en verksamhetsplan fast vid förbundsmötet, Offensiv orientering - vägval till glädje och framgång, en plan som sträcker sig ända fram till 2020. Vid årets förbundsmöte förväntas verksamhetsplanen vässas ytterligare i ambitionen att bidra till tre tunga delar av orienteringsrörelsen; föreningsutveckling, individutveckling och arrangemangsutveckling.

Förbundsmötet får också besök av RF-ordföranden Karin Mattsson-Weijber. Precis som fallet är i RF kommer Orienteringsförbundet med största säkerhet att ha en kvinnlig ordförande efter helgens förbundsmöte. Tomas Bruce, ordförande under senaste sexårsperioden, kandiderar inte för omval och valberedningens kandidat är Lena Larsson, Sala.

### Alla handlingar till förbundsmötet

Här finns alla handlingar inför förbundsmötet i Sollentuna 20-21 mars. Orientering.se kommer att rapportera från de viktiga besluten under förbundsmötesdagarna.

[Här finns alla handlingar](#)

---

Ja Thommy, visst bör vi jobba mot att få använda skogen under den gröna sköna delen av året. Kanske ska vi ta lärdom om våra grannländer som ju bedriver orientering då.

Skrevs av Nabo 2010-03-19 kl 19:07

[Anmäl](#)

Lika mycket som vi kan förvänta oss att orientering.se kan hålla räkning på sådana här kommentarer kan vi förvänta oss att det är snö i Sverige. Därför ska vi inte se den snö som ligger i skogen som ett problem utan se det som en möjlighet att få starta barmarkssåsongen tidigare de år då snön inte lika rikligt täcker landet.

Skrevs av Pjäxan 2010-03-19 kl 18:38

[Anmäl](#)

---

Snö i terrängen kan inte Förbundsmötet påverka. Men datumgränserna är en fråga bör vara mer eller mindre ständigt aktuell. Den ligger nära frågan om snö i terrängen.

Skrevs av Thommy 2010-03-19 kl 16:22

[Anmäl](#)